Российская Федерация

Костромская область

Буйский муниципальный район

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Ликургская основная общеобразовательная школа
157063 Костромская область Буйский район с. Ликурга ул. Овражная д. 1

тел. 32-2-44. e-mail: likurga@mail.ru
_________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 05 марта  2019 года                                                                    № 13 – ОД

«О создании комиссии по проведению

 специальной оценки условий труда

в МОУ Ликургской основной школе»

В целях реализации положений Трудового Кодекса РФ, регламентирующих

требования охраны труда и в соответствии с приказом Министерства

здравоохранения и социального развития РФ от 31.08.2007 г. № 569 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда»

(далее – Порядок)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации работ по аттестации рабочих мест по условиям труда и ее

проведения создать постоянно действующую аттестационную комиссию в составе

трѐх человек:

 председателя комиссии - Костровой Галины Валентиновны, заместителя

директора;

 представителя по охране труда - Перковой Татьяны Анатольевны(учитель);

 представителя профсоюза  - Таловой Татьяны Львовны (учитель).

2.  Аттестационной комиссии провести аттестацию рабочих мест по условиям

труда в период с 01.01.2019 по 31.12.2019г.

3. Аттестационной комиссии организовать работу по аттестации рабочих мест по

условиям труда в соответствии с требованиями Порядка.

4. Назначить ответственным за хранение материалов аттестации рабочих мест

Кострову Г.В.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Селезнева О.Е.